UBND XÃ Ô DIÊN

PHÒNG VĂN HÓA XÃ HỘI

Số:     /TB-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ô Diên, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả Quyết định hưởng trợ cấp hưu trí xã hội và thẻ ngân hàng Agribank

Căn cứ Nghị định 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm

xã hội về trợ cấp hưu trí xã hội, Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ô Diên phối hợp với

Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Agribank trả kết quả hồ sơ đề

nghị trợ cấp hưu trí xã hội tháng 7 và thẻ ngân hàng cho đối tượng hưởng trợ cấp

hưu trí xã hội, cụ thể như sau:

STT Xã cũ Thời gian Địa điểm

Chuyên viên phụ trách

1 Tân Hội Sáng ngày

20/8/2025

Nhà văn hoá cụm 4 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

2 Tân Lập Chiều ngày

20/8/2025

Nhà văn hoá cụm 11 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

3 Hồng Hà Sáng ngày

21/8/2025

Nhà văn hoá cụm 4 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

4 Liên Hồng Chiều ngày

21/8/2025

Nhà văn hoá thôn Tổ Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

5 Liên Trung Sáng ngày

22/8/2025

Nhà văn hoá cụm 2 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

6 Hạ Mỗ Chiều ngày

22/8/2025

Nhà văn hoá cụm 3 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

7 Liên Hà Sáng ngày

23/8/2025

Nhà văn hoá cụm 3 Đ/c Nguyễn Hồng Kiên

Buổi sáng: từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 00

Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00

Đề nghị các ông trưởng thôn, cụm dân cư thuộc địa bàn trong danh sách

chuẩn bị điều kiện về hội trường, bàn ghế, nước uống tại nhà văn hóa phục vụ

công tác trả kết quả hồ sơ.

Đề nghị các ông, bà nguyên Chủ tịch Hội Người cao tuổi thuộc 7 xã cũ

(Hạ Mỗ, Hồng Hà, Liên Hồng, Liên Hà, Liên Trung, Tân Hội, Tân Lập) thông

báo tới các đối tượng có hồ sơ đề nghị trợ cấp hưu trí xã hội trong tháng 7/2025

về đúng thời gian, địa điểm để nhận Quyết định hưởng trợ cấp hưu trí xã hội và

thẻ ngân hàng Agribank./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; (để b/c)

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trưởng thôn, BTCB, CT Hội NCT;

- Lưu: VHXH (Q).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Anh Sơn

		2025-08-19T08:18:06+0700

		2025-08-19T08:24:26+0700

		2025-08-19T08:29:18+0700

		2025-08-19T08:47:56+0700

		2025-08-19T08:47:56+0700

		2025-08-19T08:47:56+0700

		2025-08-19T08:47:56+0700